
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor hospodařeni s majetkem 
Odděleni sekrelariálu

PRA
PRA
PRA
PRA

OBJEDNÁVKA OB J/HOM/35/01/00498/2019č. CES

Objednávka jc uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
zněni. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znční pozdějších předpisů, se akceptaci této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká 
povinnost realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli 
dohodnutou smluvní odměnu.

Datum vystaveni: 8. 11.2019 číslo VZ (kontrolnesystémové):

EGMedical, s.r.o.Objednatel: Hlavní město Praha 
zastoupené Ing. Janem Rakem, 
ředitelem odboru hospodařeni 
s majetkem MHMP 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha I 
00064581

Dodavatel:

Křenová 89/19 
602 00 Brno
262 16 043 DIČ: CZ26216043

sídlo: sídlo:

IČO: DIČ: CZ00064581 IČO:
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení:

kontaktní 
osoba: 
lei. spojení:

fax: fax:
e-mail: e-mail:

Název zakázky: Objednávka dodávky sestavy elektrokomponent pro zálohu napájeni prototypu 
__________ zastávkového přístřešku z rozvodu veřejného osvětlení ____

Váženi.Předmět plnění:

objednáváme u Vás pro Hl. m. Prahu v rámci projektu instalace prototy pu 
zastávkového přístřešku na Palackého náměsti dodávku sestavy elektrokomponent pro 
zálohu napájení prototypu zastávkového přístřešku 
z rozvodu veřejného osvětleni.

Předmět plnění a cena jeho dílčích částí je uvedena v nabídce dodavatele, která je 
přílohou této objednávky. Součástí sestavy je rovněž šachtice pro umístění 
akumulátorů pod úroveň terénu.

Celková cena plněni je stanovena na 50.730,- Kč bez DPH.

Objednatel nebude poskytovat zálohy. Cena plnění obsahuje veškeré náklady 
související s dodávkou včetně dopravy šachtice na místo instalace.

O předání a převzetí plněni bude smluvními stranami sepsán a podepsán protokol o 
předáni a převzetí plnění (dále též jen „předávací protokol*1).

Vlastnické právo k dodanému zařízeni přechází na objednatele okamžikem převzetí, a 
to na základě řádně a bez výhrad potvrzeného předávacího protokolu oprávněnými 
zástupci smluvních stran.

Dodavatel je povinen při plnění svých závazků postupovat s odbornou péči. dodržoval 
ustanoveni této objednávky, obecné závazné právní předpisy, technické normy a 
pokyny objednatele.

1/3



«

Dodavatel poskytne záruku za jakost předmětu plnění v době trvání 24 měsíců. 
Záruční doba počíná běžet od okamžiku převzetí. Záruční doba se staví po dobu 
vyřizování oprávněné reklamace vady plněni, za kterou nese odpovědnost dodavatel.

Dodavatel dodá spolu s předmětem plnění též nezbytnou dokumentaci.

Platba bude probíhat na základě faktury, vystavené po převzetí a akceptaci díla. 
Součástí faktury' bude předávací protokol.

Faktura musí být vystavena dodavatelem ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Splatnost faktury musí být stanovena 
na 30 dnů od jejího doručeni objednateli, přičemž za dobu úhrady se považuje den. 
kdy byla daná částka odepsána z účtu objednatele. Platba proběhne výhradně v české 
měně. Rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč. V případě neúplnosti 
faktury ve smyslu ustanoveni této objednávky je objednatel oprávněn tuto ve Ihútě 
splatnosti dodavateli vrátit. Vrácením faktury podle věty předcházející dojde 
k přerušeni Ihúty splatnosti.

Celý vztah objednatele a dodavatele se bude řídit zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník.

Cenu za předmět plnění bez DPH:
(cena je maximální a nepřekročilelná a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizaci předmčtu plnénij
Cena za předmět plnění celkem 5 DPH:
(DPH bude účtována podle platných prwnich předpisu)
Splatnost daňového dokladu (faktury ) minimálně: 
Termín plnění:
Místo plnění:

50.730 Kč

Kě

30 dnů

Hl. m. Praha

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona Č. 235/2004 Sb.. o dani
s přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani:

Platební podmínky:
1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) 

a uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).
2. Vyslavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb.. o dani 

z přidané hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.
3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plnění 

včetně rozpisu položek dle předmětu plnění (materiál, doprava, práce. přip. výkaz odpracovaných hodin jako 
příloha faktury apod.).

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn 
daňový doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty 
splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového doklade faktury 
objednateli.

Další podmínky:
1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální 

evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o jejich účastnicích, předmětu, číselné označeni této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svoleni k jejich užiti a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv 
dalších podmínek.

3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejněni této objednávky v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha.

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
5. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky 

číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami.

2/3



6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem. avSak nejpozdéji do 
5 kalendářních dnů ode dne vystaveni objednávky, jinak tato nabídka na uzavřeni objednávky zaniká.

Smluvní sankce:
1. Při prodleni Dodavatele s předáním předmétu plnéni dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli 

smluvní pokutu ve vý$i 0.05 % z maximální ceny předmčtu plnéni včetné DPH stanovené v této objednávce, 
a to za každý započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnéni této povinnosti.

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručeni.

V Praze dne: 8. 11.2019

Za Objednatele: Ing. JaiyKak 
ředitel t/lboru

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad:

tfEGMedicaLro
Křenová 19

CZ
43

í a 1gV Praze dne:

Za Dodavatele: ical, s.r.o.

Poznámka: Kopie akceptované objednávky musí být přílohou faktury .

3/3



lEGMedical, Zjednodušená cenová nabídka ze dne: 22.10.19
s.r.o.

Číslo CN: 73976ZJCN/20I9

Počet Popis Jedn. cena Jednotka Celkem

Sestava elektrokomponent pro zálohu napájení prototypu 
zastávkového přístřešku z rozvodu veřejného osvětlení

, akumulátor Trakční (gelová) baterie U Itracell UCG150-12, 8 000,00
F11. 150 Ah, I2V( VRLA)

16 000.00ksKč KC
Kompaktní šachta EK 368/K I 
vnitřní rozměry': 400x 650 mm. vnější rozměry: 550 x 800 

I mm.
hloubka 680 mm
poklop: litina, nosnost -40 t, zavírání šestihran

23 000.00 ks 23 000.00
Kč Kč

M?PIÍj eč 12V/200W- \A ctron + Deska přepínače zdroj 8 
( výroba EOMedi cal )

3 800.00 3 800.00
I setKč Kč
1 i3dr7H 3H8 QDQět I ení Mean Vfcl I 950.00 Kč ks 950.00 Kč

SPEBP1Rlěni ČĎ PCL 12V-5V( 5x) s vysokou ÚČ nnost í 100 W 5 500,00 
(výroba EQviedi cal )

ks 5 500'001 Kč Kč
snírTBČ akurtul át ořu 150,00 Kč ks 150.00 Kč1 r. r. c. i, r. r> r.!

I 33nňka poj i stková akumii áloru s poj i stkám 330.00 Kč ks 330.00 Kč
I 000,00 I 000.001 GEEDEláŽ sestava setKč Kč

50 730,00Celkem bez DPH: Kč

Dodací termín:
Dodací podmínka:
(ccloz.dovolená 20.12-2.1. není započtena v uváděných 
termínech)

5 týdnů 
EXW Brno

Prvky jsou určeny pro odbornou instalaci.
Platnost nabídky: 2 měsíce
Záruka: 24 měsíců, servis v sídle fimty (Brno ČR)

Záruka na akumulátory 6 měsíců, nejsou-li akumulátory 
používány, nutno skladovat dle pokynů výrobce!


